关于泰国微笑航空公司办理转机手续和行李托运的

重要通知

尊敬的各位 BSP代理：

现将泰国微笑航空公司办理转机手续和行李托运的通知发布如下，请遵照执

行：

一） 泰国国内转国内：

承运人 旅客 托运行李

WE转WE v.v. 允许办理 允许办理

WE转 TG v.v. 允许办理 允许办理

注：·转机点包括WE运营的所有站点及定期航班；

·最短转机时间为 75分钟；

·全部行程须开在同一客票上；如分开开票则有可能无法办理。

二）国际转国际：

承运人 旅客 托运行李

WE转WE v.v. 允许办理 允许办理

WE转 TG v.v. 允许办理 允许办理

WE特定站点转 TG v.v 不允许办理 允许办理

注：·转机点只包括 BKK站点及定期航班；

·最短转机时间为 75分钟（REP为 65分钟）；

· 特 定 站 点 是 指 使 用 第 三 方 系 统 值 机 的 站 点 ， 包 括

REP/LPQ/MDL/JAI/LKO/CKG/CSX/CGO/LHW；

·全部行程须开在同一客票上。如分开开票则有可能无法办理。

三）国际转泰国国内 CIQ 站点：

承运人 旅客 托运行李

WE转WE v.v. 允许办理 允许办理

WE转 TG v.v. 允许办理 允许办理

WE特定站点转 TG v.v 不允许办理 允许办理

注：·转机点只包括 BKK站点及定期航班；

·泰国国内 CIQ站点包括 CEI/CNX/HDY/HKT/KBV
·最短转机时间为 75分钟；

· 特 定 站 点 是 指 使 用 第 三 方 值 机 系 统 的 站 点 ， 包 括

REP/LPQ/MDL/JAI/LKO/CKG/CSX/CGO/LHW；

·全部行程须开在同一客票上。如分开开票则有可能无法办理。

四）国际转泰国国内非 CIQ 站点：

承运人 旅客 托运行李

WE转WE v.v. 不允许办理 不允许办理

WE其他航空公司 v.v. 不允许办理 不允许办理

注：·泰国国内非 CIQ 站点包括 KKC/NAW/UBP/URT/UTH；
·最短转机时间为 75分钟（后期将改为 120分钟）；

泰国微笑航空公司保留随时更改以上条款的权利。

泰国微笑航空公司北京办公室

2019-02-25